
第六屆香港先進田徑錦標賽

The 6th Hong Kong Masters Athletics Championships

男子 M50 - 100米欄 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2020-12-12 08:50 - (08:30~08:40)
編 號組 別

拔萃馮正昌FUNG CHING CHEONG HARRY4 50273M50

南華葉耀聰YIP YIU CHUNG6 50325M50

聖若瑟黃昌泰WONG CHEONG TAI TAIDY8 50329M50

男子 M50 - 100米欄 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2020-12-12 08:50 - (08:30~08:40)
編 號組 別

南華崔錦棠CHUI KAM TONG TONY4 50314M50

南華林威強LAM WAI KEUNG GALEN6 50318M50

男子 M50 - 100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2020-12-13 14:55 - (14:35~14:45)
編 號組 別

南華蘇德擎SO TAK KING2 50321M50

喇沙陳思遠CHAN SZE YUEN ERIC4 50294M50

南華崔錦棠CHUI KAM TONG TONY6 50314M50

拔萃雷裕文LUI TIM8 50283M50

男子 M50 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2020-12-13 14:55 - (14:35~14:45)
編 號組 別

南華王堅WANG JIAN2 50322M50

聖若瑟何志遠HO CHI YUEN4 50327M50

南華林威強LAM WAI KEUNG GALEN6 50318M50

拔萃關文輝KWAN MAN FAI8 50276M50

男子 M50 - 100米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2020-12-13 14:55 - (14:35~14:45)
編 號組 別

拔萃譚仲英TAM ERNIE2 50285M50

南華黃利寶WONG LEI PO4 50323M50

聖若瑟黃昌泰WONG CHEONG TAI TAIDY6 50329M50

會計師公會譚景棠TAM KING TONG8 50291M50

男子 M50 - 100米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體

2020-12-13 14:55 - (14:35~14:45)
編 號組 別

拔萃陸敬行LUK KING HANG2 50284M50

拔萃陳敬嚴CHAN JEFFREY KING YIM4 50270M50

南華李立楊LI LAP YEUNG6 50319M50

聖若瑟何智權HO CHI KUEN8 50326M50

男子 M50 - 100米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體

2020-12-13 14:55 - (14:35~14:45)
編 號組 別

南華黃東康WONG TUNG HONG EDDIE2 50324M50

AVOHKPOWER THOMAS D4 50268M50

拔萃李國偉LEE RAYMOND6 50279M50

南華江國強KANG KWOK KEUNG DEREK8 50316M50

男子 M50 - 200米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2020-12-12 10:35 - (10:15~10:25)
編 號組 別

南華黃利寶WONG LEI PO1 50323M50

南華江國強KANG KWOK KEUNG DEREK2 50316M50

拔萃譚嘉信TAM KA SHUN3 50286M50

拔萃LUI MOSES4 50282M50

拔萃李國偉LEE RAYMOND5 50279M50

聖若瑟何志遠HO CHI YUEN6 50327M50

喇沙陳思遠CHAN SZE YUEN ERIC7 50294M50

南華蘇德擎SO TAK KING8 50321M50

男子 M50 - 200米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2020-12-12 10:35 - (10:15~10:25)
編 號組 別

南華李立楊LI LAP YEUNG1 50319M50

喇沙李明瀚LEE MING HON EDWARD2 50300M50

拔萃雷裕文LUI TIM3 50283M50
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第六屆香港先進田徑錦標賽

The 6th Hong Kong Masters Athletics Championships

男子 M50 - 200米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2020-12-12 10:35 - (10:15~10:25)
編 號組 別

拔萃譚仲英TAM ERNIE4 50285M50

南華葉耀聰YIP YIU CHUNG5 50325M50

南華王堅WANG JIAN7 50322M50

拔萃陳敬嚴CHAN JEFFREY KING YIM8 50270M50

男子 M50 - 400米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2020-12-13 11:10 - (10:50~11:00)
編 號組 別

南華陳文遠CHAN MAN YUEN, ALVIN1 50312M50

南華王堅WANG JIAN2 50322M50

喇沙胡迪熊WU DIK HUNG TEDDY3 50307M50

拔萃梁振志LEUNG JEROME4 50280M50

拔萃LOWCOCK KEITH5 50281M50

喇沙陸秋明LUK CHAU MING6 50303M50

喇沙李明瀚LEE MING HON EDWARD7 50300M50

南華崔錦棠CHUI KAM TONG TONY8 50314M50

男子 M50 - 400米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2020-12-13 11:10 - (10:50~11:00)
編 號組 別

拔萃LUI MOSES1 50282M50

南華黃利寶WONG LEI PO2 50323M50

拔萃譚仲英TAM ERNIE3 50285M50

喇沙AU YEUNG VINCENT4 50292M50

拔萃黎百年LAI CHRISTOPHER5 50277M50

南華蘇德擎SO TAK KING6 50321M50

喇沙胡迪麟WU TOMMY7 50308M50

南華江國強KANG KWOK KEUNG DEREK8 50316M50

男子 M50 - 800米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2020-12-12 15:10 - (14:50~15:00)
編 號組 別

AVOHKMEANEY TADHG1 50267M50

喇沙胡迪熊WU DIK HUNG TEDDY2 50307M50

喇沙羅偉基LAW WAI KEI3 50299M50

南華陳文遠CHAN MAN YUEN, ALVIN4 50312M50

喇沙LEUNG MICHAEL5 50301M50

培僑張文豪CHEUNG MAN HO6 50311M50

喇沙AU YEUNG VINCENT7 50292M50

喇沙胡迪麟WU TOMMY8 50308M50

南華蘇德擎SO TAK KING9 50321M50

喇沙陸秋明LUK CHAU MING10 50303M50

南華崔錦棠CHUI KAM TONG TONY11 50314M50

喇沙HO BERNARD12 50297M50

南華王堅WANG JIAN13 50322M50

喇沙趙懿行CHIU YEE HANG THOMAS14 50296M50

男子 M50~M80 - 3000米競走 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2020-12-13 09:40 - (09:20~09:30)
編 號組 別

南華羅國潤LO KWOK YUN1 50320M50

南華鄺永彪KWONG WING BIU2 50317M50

拔萃李仲華LEE CHUNG WAH3 50278M50

拔萃何紹基HO SHIU KEI JAMES4 50274M50

拔萃陳嘉鴻CHAN KA HUNG5 50271M50

喇沙LEUNG MICHAEL6 50301M50

拔萃謝立言TSE LAP YIN JOHNNY7 50287M50

喇沙胡迪麟WU TOMMY8 50308M50

拔萃余永健YU WING KIN9 50290M50

拔萃葉偉誠JACOBSEN ANTHONY PAUL10 50275M50
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第六屆香港先進田徑錦標賽

The 6th Hong Kong Masters Athletics Championships

男子 M50~M80 - 3000米競走 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2020-12-13 09:40 - (09:20~09:30)
編 號組 別

喇沙趙懿行CHIU YEE HANG THOMAS11 50296M50

男子 M50~M55 - 五千米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2020-12-12 12:35 - (12:15~12:25)
編 號組 別

拔萃WONG KENNETH WAI TAO1 50289M50

喇沙AU YEUNG VINCENT2 50292M50

喇沙MAGBANUA FSC BRO. DENNIS3 50304M50

飛達賴紅昌LAI HUNG CHEONG4 50309M50

AVOHKMEANEY TADHG5 50267M50

AVOHK宋宗平SUNG TSUNG-PING6 50269M50

喇沙羅偉基LAW WAI KEI7 50299M50

屈臣氏溫樹華WAN SHU WAH8 50330M50

飛達葉錦光YIP KAM KWONG9 50310M50

喇沙張少輝CHEUNG SIU FAI10 50295M50

南華陳偉平CHAN WAI PING LARRY11 50313M50

培僑張文豪CHEUNG MAN HO12 50311M50

喇沙陳國成CHAN KWOK SHING ALAN13 50293M50

南華羅國潤LO KWOK YUN14 50320M50

男子 M50 - 4X100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2020-12-12 16:30 - (16:10~16:20)
編 號組 別

拔萃DBSAC M50 4X100M (A)1 M50

南華SCAA M50 4X100M (B)5 M50

喇沙LSCAC M50 4X100M6 M50

南華SCAA M50 4X100M (A)7 M50

拔萃DBSAC M50 4X100M (B)8 M50

男子 M50 - 4X400米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2020-12-13 16:30 - (16:10~16:20)
編 號組 別

拔萃DBSAC M50 4X400M (A)1 M50

南華SCAA M50 4X400M (B)4 M50

拔萃DBSAC M50 4X400M (B)5 M50

南華SCAA M50 4X400M (A)6 M50

喇沙LSCAC M50 4X400M (A)7 M50

喇沙LSCAC M50 4X400M (B)8 M50

男子 M50 - 推鉛球 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2020-12-13 13:55 - (13:35~13:45)
編 號組 別

拔萃陳栢熙CHAN PAK HAY SIMON1 50272M50

YLDSA郭德權KWOK TAK KUEN2 50332M50

南華葉耀聰YIP YIU CHUNG3 50325M50

拔萃黃浩文WONG HO MAN ALBERT4 50288M50

拔萃梁振志LEUNG JEROME5 50280M50

喇沙黃嘉為HUANG MARK6 50298M50

拔萃李國偉LEE RAYMOND7 50279M50

拔萃譚仲英TAM ERNIE8 50285M50

南華黃明德HWONG THOMAS9 50315M50

YLDSA郭德霑KWOK TAK JIM WICKY10 50331M50

男子 M50 - 擲標槍 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2020-12-12 13:35 - (13:15~13:25)
編 號組 別

拔萃關文輝KWAN MAN FAI1 50276M50

拔萃LOWCOCK KEITH2 50281M50

拔萃黃浩文WONG HO MAN ALBERT3 50288M50

南華葉耀聰YIP YIU CHUNG4 50325M50

喇沙黃嘉為HUANG MARK5 50298M50

南華鄺永彪KWONG WING BIU6 50317M50
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第六屆香港先進田徑錦標賽

The 6th Hong Kong Masters Athletics Championships

男子 M50 - 擲標槍 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2020-12-12 13:35 - (13:15~13:25)
編 號組 別

拔萃黎百年LAI CHRISTOPHER7 50277M50

男子 M50 - 擲鐵餅 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2020-12-13 10:15 - (09:55~10:05)
編 號組 別

拔萃黃浩文WONG HO MAN ALBERT1 50288M50

YLDSA郭德霑KWOK TAK JIM WICKY2 50331M50

拔萃陳栢熙CHAN PAK HAY SIMON3 50272M50

拔萃譚仲英TAM ERNIE4 50285M50

南華林威強LAM WAI KEUNG GALEN5 50318M50

南華崔錦棠CHUI KAM TONG TONY6 50314M50

南華葉耀聰YIP YIU CHUNG7 50325M50

南華羅國潤LO KWOK YUN8 50320M50

拔萃陳敬嚴CHAN JEFFREY KING YIM9 50270M50

拔萃李國偉LEE RAYMOND10 50279M50

喇沙黃嘉為HUANG MARK11 50298M50

拔萃馮正昌FUNG CHING CHEONG HARRY12 50273M50

YLDSA郭德權KWOK TAK KUEN13 50332M50

聖若瑟龔建忠KUNG KIN CHUNG DANIEL14 50328M50

喇沙雷治正LOUEY CHI CHING ALAN15 50302M50

男子 M50 - 跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2020-12-12 15:30 - (15:10~15:20)
編 號組 別

拔萃關文輝KWAN MAN FAI1 50276M50

喇沙趙懿行CHIU YEE HANG THOMAS2 50296M50

會計師公會譚景棠TAM KING TONG3 50291M50

拔萃馮正昌FUNG CHING CHEONG HARRY4 50273M50

聖若瑟黃昌泰WONG CHEONG TAI TAIDY5 50329M50

拔萃LUI MOSES6 50282M50

南華陳文遠CHAN MAN YUEN, ALVIN7 50312M50

南華崔錦棠CHUI KAM TONG TONY8 50314M50

喇沙衛紹邦WAI SIU BONG BASIL9 50306M50

南華黃利寶WONG LEI PO10 50323M50

喇沙陳思遠CHAN SZE YUEN ERIC11 50294M50

拔萃譚仲英TAM ERNIE12 50285M50

男子 M50 - 跳高 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2020-12-12 10:30 - (10:10~10:20)
編 號組 別

南華崔錦棠CHUI KAM TONG TONY1 50314M50

拔萃馮正昌FUNG CHING CHEONG HARRY2 50273M50

南華鄺永彪KWONG WING BIU3 50317M50

喇沙胡迪麟WU TOMMY4 50308M50

喇沙黃嘉為HUANG MARK5 50298M50

喇沙胡迪熊WU DIK HUNG TEDDY6 50307M50

喇沙SUN YAT MING RAY7 50305M50

拔萃譚仲英TAM ERNIE8 50285M50

南華黃利寶WONG LEI PO9 50323M50
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